
UCHWAŁA NR XXXI/159/2021

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 26 stycznia 2021 r.

o zmianie Uchwały Nr XXVI/143/2020 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 listopada 
2020 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Żychlin z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2021”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 poz. 713 i 1378) oraz art. 5a ust. 2 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U z 2020 poz. 1057) Rada 
Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVI/143/2020 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 
27 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Żychlin 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2021” zmienionej Uchwałą Nr XXIX/154/2020 Rady Miejskiej w Żychlinie 
z dnia 18 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W rozdziale 5 zatytułowanym „Zakres podmiotowy” w § 6 pkt 4 lit. b i c otrzymuje brzmienie: 
,,b) opiniowania złożonych ofert,
c) przedłożenia Burmistrzowi opinii wraz z protokołem z posiedzenia komisji”.

2. W rozdziale 12 zatytułowanym „Powoływanie, zasady działania komisji konkursowej do 
opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert”:
1) § 28 skreśla się;
2) § 31 otrzymuje brzmienie:

„§ 31. Komisja opiniuje złożone oferty oddzielnie dla każdego zadania konkursowego, 
w przypadku wykazanych braków formalnych w złożonej ofercie oferent wzywany jest 
do ich usunięcia w terminie określonym w wezwaniu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2021 r. i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Żychlinie.

PRZEWÓD, RADY

Elżbieta Wanda Sikora



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXXI/159/2021

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 26 stycznia 2021 r.

o zmianie Uchwały Nr XXVI/143/2020 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 listopada 
2020 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Żychlin z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2021”

W związku z zastrzeżeniami organu nadzoru dotyczącymi zapisów w załączniku 

do Uchwały Nr XXVI/143/2020 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie 

uchwalenia „Programu współpracy Gminy Żychlin z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" zmienionej Uchwałą 

Nr XXIX/154/2020 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 18 grudnia 2020 r. wprowadza się zmiany 

w zakresie wskazanych zastrzeżeń.

PRZEW ICZĄCA RADY

-żbieta Wanda Sikora


